

## IdaLO

### HON SAMLAR BILDER

Olafssongs OEPCD 002

"Hon samlar bilder" är den första EP från svenske IdaLO's kommande 2025 album.

Bakom namnet IdaLO döljer sig sångerskan och låtskrivaren Ida Linnea Olsson, som sedan 2019 har samarbetat med danska Finn Olafsson, gitarrist, producent och kompositör, av inspelningen av en rad sånger om "kärlek och om längtan efter helhet och mening".

Dem fyra sångerna på "Hon samlar bilder" handlar om IdaLOs tankar och reflektioner under hennes dotters tonårsår, både om utmaningarna som förälder och om tonårens typiska rastlöshet.

Upptempolåten "Låta henne bli" och balladen "Stanna" är helt nya produktioner, medans "Låt världen snurra" och "Hon söker" utkom som singlar i respektive oktober 2023 och juni 2024.

Singlarna har gått i rotation på många radiostationer i Danmark, Norge, Holland, Frankrike, Brasilien och USA. På Ep:n har dem fräschats upp med nya remix och mastering. Ep:n utkommer både digitalt på streamingtjänsterna och på CD.

IdaLO: Vokal

Marte Schau: Andra stämma & kör

Finn Olafsson: Akustisk & elektrisk gitarr, bas på 2 & 4

Michael Vogelius Larsen: Keyboards

Torsten Olafsson: Trummor & tamburin, bas på 1 & 3

Christian Glass: Shakers & chimes

Inspelning, mixning och mastering i Olafssongs Studio, Danmark, av Finn Olafsson

Producerat av Finn Olafsson

Titta också på videon av Julie Montauk til "Låt världen snurra", på YouTube.



**Musikforlaget Olafssongs • Olafssongs Music Publishers**

Pårupvej 44 • DK-3230 Græsted • Danmark

Tel: (+45) 48 39 22 59 • Mobil: (+45) 29 26 34 59

E-mail: ol@olafssongs.dk • www.olafssongs.dk • www.shop.olafssongs.dk

IdaLO - "Hon samlar bilder" EP

IdaLO om texterna:

"Låtarna handlar om mina reflektioner under min dotters tonårs tid, både om utmaningarna som förälder och om den tydliga rastlösheten hos min dotter och hennes vänner.

Det är lätt hänt att man som förälder vill leva ut sina drömmar genom sin dotter och låtarna handlar om att släppa taget om sin unga vuxna och låta henne bli sin helt egen.

Under den tiden samlade min dotter och alla hennes vänner bilder hela tiden, både av sig själva och varandra som dem nyfiket kunde spegla sig i, allt för att bli kloka på hur dem framstod och vilka grupper dem ville tillhöra.

Att jämföra sig med andra hela tiden och rikta sitt sökande utåt istället för inåt resulterade i att många av dem periodvis har mått dåligt.

Jag tror att det är särskilt viktigt under den sårbara tonårstiden att låta sig själv vara och tro på att man är ok som man är.

Låtarna beskriver mycket av det som jag försökte säga till min dotter men som hon inte ville höra och om vårän mänskliga längtan efter frihet och mening."

**Musikforlaget Olafssongs • Olafssongs Music Publishers**

Pårupvej 44 • DK-3230 Græsted • Danmark

Tel: (+45) 48 39 22 59 • Mobil: (+45) 29 26 34 59

E-mail: [ol@olafssongs.dk](mailto:ol@olafssongs.dk) • [www.olafssongs.dk](http://www.olafssongs.dk) • [www.shop.olafssongs.dk](http://www.shop.olafssongs.dk)